
Uchwała Nr L/646/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2181XX/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie ustanowienia Święta 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 7 i 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753) Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W Uchwale Nr 218/XX/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie ustanowienia Święta Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego dokonuje się zmiany zapisów §3. 
2. §3 Uchwały określonej w ust. l otrzymuje nowe brzmienie o następującej 
treści: 

,,§ 3. Cele święta określone w § 2 obejmują w szczególności: 
l) ochronę dziedzictwa narodowego i lokalnego, 
2) kultywowanie narodowych i lokalnych tradycji, 
3) prezentację, ochronę i rozwijanie kultury, wiedzy i innej działalności, 
4) integrację społeczną mieszkańców powiatu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

/u 
iti] 

RYSZArujigUROWIEC 
I ' 


